

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT06628860964
 Progressivo di invio: 1721285716
 Formato Trasmissione: FPA12
 Codice Amministrazione destinataria: CYWFDM

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03981780822
 Codice fiscale: 03981780822
 Denominazione: CARTOLERIA CRISCI S.R.L.
 Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA ROMA 296/298
 CAP: 90133
 Comune: PALERMO
 Provincia: PA
 Nazione: IT

Recapiti

Telefono: 091321694
 Fax: 091321985
 E-mail: info@cartoleriacrisci.it

GALLERIA REGIONALE - PALERMO

Classifica

Protocollo n.

3811

03.10.2019

Riferimento amministrativo

Riferimento: CYWFDM_S0045

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02711070827
 Codice Fiscale: 80012000826
 Denominazione: GALLERIA REGIONALE PALAZZO ABATELLIS

Dati della sede

Indirizzo: VIA ALLORO,4
 CAP: 90100
 Comune: PALERMO
 Provincia: PA
 Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964
 Codice Fiscale: 06628860964
 Denominazione: PA DIGITALE S.P.A.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

vedere la procedura con la quale è stato emessa la fattura pag. 3

VERSIONE FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
 Valuta importi: EUR
 Data documento: 2019-09-23 (23 Settembre 2019)
 Numero documento: 3151
 Importo totale documento: 2171.16
 Causale: acquisto prodotti di cancelleria per la galleria regionale di Palazzo Abatellis

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: 5109023
 Data ordine di acquisto: 2019-09-17 (17 Settembre 2019)
 Codice Identificativo Gara (CIG): Z9329C0AAA

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: PA154
 Data DDT: 2019-09-19 (19 Settembre 2019)

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: VENDITA
 Numero colli trasportati: 60
 Descrizione beni trasportati: COLLO
 Data inizio trasporto: 2019-09-19 (19 Settembre 2019)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: CARTA PER FOTOCOPIE COP2 2 A4 GR.80
 Quantità: 230.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 3.70
 Valore totale: 851.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: CARTA PER FOTOCOPIE COPY 2 A3 GR.80
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 7.80
 Valore totale: 78.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: FOGLIETTI ADESIVI 76X76 COL. PASTELLO
 Quantità: 12.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.23
 Valore totale: 2.76
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: FALDONE C/LACCI D. 6
 Quantità: 20.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.58

Valore totale: 11.60
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: CARPETTA C/ELASTICO TONDO 25X35
Quantità: 25.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 0.43
Valore totale: 10.75
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: CARTELLE PROG.C/BOTT D. 10 GIALLO
Quantità: 5.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 1.05
Valore totale: 5.25
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: CARTELLA PROG.C/BOTT D. GIALLO
Quantità: 20.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 1.05
Valore totale: 21.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: CARTELLA PROG.C/BOTT D.6 VERDE
Quantità: 20.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 1.05
Valore totale: 21.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: BUSTA C/BOTTONE A4 COL. TRASP.
Quantità: 50.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 0.21
Valore totale: 10.50
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: FOGLI PVC COPERTINA ACETATO 200 PZ
Quantità: 1.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 5.00
Valore totale: 5.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: CARPETTA C/LEMBI E STAMPA GIALLO
Quantità: 100.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 0.10
Valore totale: 10.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: BUSTA FOR 22X30 OFFICE LUCIDA CF. 50PZ
Quantità: 20.00
Unità di misura: pezzi
Valore unitario: 1.85
Valore totale: 37.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: CARTONCINO BIANCO A3 GR. 160 FF 250
Quantità: 1.00

Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 13.05
 Valore totale: 13.05
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: EVIDENZIATORE PUNTA SCALP. TRATTO FLUO
 Quantità: 70.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.25
 Valore totale: 17.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: AG. GIORN S/D SEP 21X29,7 GOMMATO BLU
 Quantità: 4.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 7.40
 Valore totale: 29.60
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: PENNA PELIKAN STICK
 Quantità: 150.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.12
 Valore totale: 18.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: DVD-R 4,7 GB SIAE INCLUSA
 Quantità: 50.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.25
 Valore totale: 12.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: NASTRO BIAD. BIANCO 19X25 VPL 300
 Quantità: 6.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 1.35
 Valore totale: 8.10
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: PUNTI ZENITH 6/4 DA 1.000 PZ
 Quantità: 40.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.90
 Valore totale: 36.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: FERMAGLI ZINCATI N. 3 SCT. 100 PZ
 Quantità: 10.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.28
 Valore totale: 2.80
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: MATITA HB
 Quantità: 12.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.08
 Valore totale: 0.96
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

Descrizione bene/servizio: **RACCOGLITORE 4 ANELLI D.50 QUADRI BLU S**
 Quantità: 36.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 1.90
 Valore totale: 57.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 23

Descrizione bene/servizio: **GOMMA BIANCA LYRA**
 Quantità: 20.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.45
 Valore totale: 9.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

Descrizione bene/servizio: **CUSTODIA CD 1 POSTO NERA E TRASPARENTE**
 Quantità: 20.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.45
 Valore totale: 9.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 25

Descrizione bene/servizio: **PEN DRIVE 32 GB**
 Quantità: 8.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 5.80
 Valore totale: 46.40
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

Descrizione bene/servizio: **PEN DRIVE 64 GB**
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 12.50
 Valore totale: 25.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

Descrizione bene/servizio: **HARD DISK ESTERNO 1TB 2,5" VERBATIM**
 Quantità: 2.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 85.00
 Valore totale: 170.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

Descrizione bene/servizio: **PENNARELLO X OHP PUNTA FINE NERO**
 Quantità: 12.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.40
 Valore totale: 4.80
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

Descrizione bene/servizio: **FORBICI ACCIAIO UFFICIO CM. 20**
 Quantità: 3.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.71
 Valore totale: 2.13
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **ETICHETTE N. 51 100X46 BUSTA 10FF**
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.60
 Valore totale: 0.60
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

Descrizione bene/servizio: ETICHETTE N. 51 100X46 BUSTA 10FF
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.60
 Valore totale: 0.60
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

Descrizione bene/servizio: NASTRO CARTA 19mmX 50 MT
 Quantità: 5.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.57
 Valore totale: 2.85
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

Descrizione bene/servizio: NASTRO CARTA 38mmX 50 mt
 Quantità: 5.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 1.27
 Valore totale: 6.35
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 34

Descrizione bene/servizio: NASTRO TELATO 38*25 MT. GIALLO
 Quantità: 1.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 3.50
 Valore totale: 3.50
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

Descrizione bene/servizio: INCHIOSTRO PER TIMBRI GOMMA BLU
 Quantità: 5.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.38
 Valore totale: 1.90
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

Descrizione bene/servizio: CUCITRICE A PIMZA 548/E
 Quantità: 3.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 22.90
 Valore totale: 68.70
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

Descrizione bene/servizio: REG. PROT. CORR. ENTRATA-USCITA FF. 200
 Quantità: 4.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 22.00
 Valore totale: 88.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

Descrizione bene/servizio: CARPETTA SINTEX BLASETTI
 Quantità: 150.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 0.12
 Valore totale: 18.00
 IVA (%): 22.00

Nr. linea: 39

Descrizione bene/servizio: TIMBRO IN PLASTICA 2 RIGHE FINO A 7 CM
 Quantità: 4.00
 Unità di misura: pezzi
 Valore unitario: 2.86
 Valore totale: 11.44

